
�

�

 
22. maj 2007 – meddelelse nr. 6 

 

Wannakey styrker deres teknologiske platform  
 
Som nævnt i Selskabets prospekt af marts 2007 var Selskabet ved at undersøge muligheden for at 
udvide Wannakey til tillige at kunne anvendes til distribution og salg af andre produkter end software, 
f.eks. billeder, video og musik. 
  
I forbindelse med videreudvikling af Wannakey-softwaren til version 3.0 har virksomheden valgt i 
endnu større grad at lægge fokus på medieområdet. Med henblik på at styrke denne videre-
udvikling har Wannakey A/S nu indgået aftale om udviklingen af dele af softwaren i Østeuropa. 
 
Moderfirmaet DANFORT A/S har desuden erhvervet kildekode og personale fra en tysk software-
virksomhed samt påbegyndt udviklingen af et decideret microbetalingssystem til Wannakey i et 
nyetableret datterselskab af DANFORT A/S, MicroTerms ApS. Wannakey A/S har ikke nogen 
ejerinteresser i MicroTerms ApS, men ledelsen af Wannakey A/S forventer, at systemet vil kunne 
støtte videreudviklingen af Wannakey-softwaren til version 3.0. 
  
Ovenstående påvirker ikke forventningerne til årets resultat for Wannakey A/S. 
 
Yderligere informationer: 
 
Claus R. Hebor 
Marketing Manager, Wannakey A/S 
tlf.:  76 20 84 05 
direkte: 76 20 85 90 
mobil:  23 23 78 11 
mail: crh@wannakey.com  
 
Facts:  
Selskab 
Navn:  Wannakey A/S 
Adresse:  Prangervej 111, 7000 Fredericia 
Hjemmeside: www.wannakey.dk 
 
Kontaktperson hos selskabet 
Navn: Kim Andersen 
Titel:  Bestyrelsesmedlem 
Tlf.no:  76208405 
 
Godkendt rådgiver: 
Navn:  Philip & Partnere 
Adresse:  Vognmagergade 7, box 2227, 1810 København K 
Tlf. no:  3313 1112 
 
 
Wannakey - velkommen til Marketspace 
Gennem årtusinder har producenter, sælgere og købere mødtes på en markedsplads for at udveksle 
varer på en enkel og ukompliceret måde. Wannakey har nu udviklet konceptet til et moderne, digitalt 
marketspace med uendelige muligheder for distribution, marketing og salg af digitale produkter - uden 
grænser, uden forhindringer og uden risiko. 
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Vi tror på, at innovative, digitale produkter fra udviklere over hele verden bør være tilgængelige for 
alle. Men også, at alle der tilfører værdi til produkterne i marketspace skal have deres retfærdige del af 
det fælles arbejde med at udvikle, distribuere og afsætte produkterne. Dette enkle og retfærdige 
princip er hjørnestenen i det innovative og intelligente Wannakey. Baseret på ideen om, at "man skal 
gøre hvad man er bedst til - og lade andre gøre resten" skaber Wannakey uvilkårligt synergi, fordele 
og udbytte for udviklere, udbydere og brugere af digitale produkter.  
 
Alle transaktioner er beskyttet af den patentanmeldte Wannakey-teknologi, der automatisk sikrer 
licensrettigheder, præcis fordeling af indtægter og på samme tid indeholder en enkel og sikker 
platform til udveksling, distribution, marketing og salg af digitale produkter. 
 
For yderligere informationer omkring Wannakey henvises der til selskabets 2 websites for 

• Investor Relations: www.wannakey.dk  
• den kommercielle side af Wannakey til website: www.wannakey.com 
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